prática em ambiente de
treinamentos na modalidade
Presencial com carga horária de
16h/aula (2 dias)

UN 01 2.800,00 2.800,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Informar a estimativa do valor total da contratação

O valor total estimado da contratação é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) e tem por base a estimativa de
preços unitários (média) contidos na proposta.

O valor estimado foi definido com base no melhor preço aferido por meio da utilização dos seguintes parâmetros, adotados de forma
combinada ou não:

I - composição de custos unitários menores ou iguais à mediana do item correspondente no painel para consulta de preços ou no banco de